ορίων της Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών ,  
β) για την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη  για την ΟΜΑΔΑ  Α΄( CARDIO RUN 2018), της 
εταιρείας : “ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΕΥΔΩΡΑΣ ”  με έδρα στη Δάφνη Αττικής (Λ.Βουλιαγμένης 164) , ΑΦΜ 
020935160 & ΔΟΥ Δάφνης, στην συνολική τιμή των 6.795,20€ (έξι χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα 
πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την οικονομική της 
προσφορά και γ) για την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη  για την ΟΜΑΔΑ  Β΄ (36ος Αγώνας 
Δρόμου Υγείας Αθήνας 2018), της εταιρείας: “ΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΑΣ Ε.Ε.”  με δ.τ. “ALL ABOUT 
RUNNING” με έδρα στην Αθήνα (Λασκαράτου 5), ΑΦΜ 800438454 & ΔΟΥ  ΙΔ΄ Αθηνών, στην 
συνολική τιμή των 5.208,00€ (πέντε χιλιάδων διακοσίων οχτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
σύμφωνα με την οικονομική της προσφορά. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

α) Την έγκριση των αριθ.: 21/2018 και 23/2018 Πρακτικών της αρμόδιας Τριμελούς Γνωμοδοτικής

[...]

Νοτίου Τομέα Αθηνών,  
β) Την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη για την ΟΜΑΔΑ Α΄( CARDIO RUN 2018), της εταιρείας: 
“ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΕΥΔΩΡΑΣ” με έδρα στη Δάφνη Αττικής (Λ.Βουλιαγμένης 164), ΑΦΜ 020935160 
& ΔΟΥ Δάφνης, στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι 6.795,20€ (έξι χιλιάδων 
επτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,  
γ) Την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη για την ΟΜΑΔΑ Β΄ (36ος Αγώνας Δρόμου Υγείας 
Αθήνας 2018), της εταιρείας: “ΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΑΣ Ε.Ε.” με δ.τ. “ALL ABOUT RUNNING” με έδρα στην 
Αθήνα (Λασκαράτου 5), ΑΦΜ 800438454 & ΔΟΥ ΙΔ΄ Αθηνών, στην τιμή της οικονομικής της 
προσφοράς ήτοι 5.208,00€ (πέντε χιλιάδων διακοσίων οχτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα Φωτεινή Βρύνα δηλώνει λευκό. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Δημάκος Δημήτριος   
Σαπουνά Αγγελική  
Βρύνα Φωτεινή 
Χρυσικός Φώτιος 
Νερούτσου Μαρία